
TRIBUNAL ELECTORAL DE VERACRUZ 
SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS 

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN 

TRIBUNAL ELECTORAL 

DE VERACRUZ 

JUICIO ELECTORAL 

EXPEDIENTE: JE 6/2017. 

ACTOR: LUIS GABRIEL RESENDIZ 
ALQUISIRA. 

AUTORIDAD 	RESPONSABLE: 

CONSEJO GENERAL DEL OPLEV 
Y OTROS. 

En Xalapa-Enríquez. Veracruz de Ignacio de la Llave; diez de febrero 

de dos mil diecisiete. con fundamento en el artículo 387 del Código 

Electoral del Estado de Veracruz. en relación con los numerales 147 y 

154 del Reglamento Interior de este Órgano Jurisdiccional. y en 

cumplimiento al ACUERDO DE CITA A SESIÓN dictado hoy. por el 

Magistrado José Oliveros Ruiz, integrante de este órgano 

jurisdiccional, siendo las nueve horas con treinta minutos del día en que 

se actúa, la suscrita Actuaria lo NOTIFICA A LAS PARTES Y DEMÁS 

INTERESADOS mediante cédula que se fija en los ESTRADOS de este 

Tribunal Electoral. anexando copia de la citada determinación. DOY 

FE.- 

ACTUARIA 

.51.11D os 41,4, 

TRIBUNAL 
ELECTORAL 

JE VERACRIP 

KARLA YANN N- ANTANA MORALES 



'br  
% 

`4>",„5-4:1 

Tribunal Electoral 
de Veracruz 

JUICIO ELECTORAL 

EXPEDIENTE: JE 6/2017. 

ACTOR: 	Luis 	Gabriel 	Resendiz 
Alquisira. 

AUTORIDAD 	RESPONSABLE: 
Consejo General del OPLEV y Otros. 

Xalapa, Veracruz de Ignacio de la Llave, a diez de febrero de dos mil 

diecisiete. 

El Secretario José Antonio Hernández Huesca, da cuenta al Magistrado 

ponente José Oliveros Ruiz, con el estado procesal que guardan los 

autos. 

VISTO su estado, con fundamento en los artículos 422, fracción I, del 

Código Electoral de Veracruz; en relación con los diversos 58 y 129 del 

Reglamento Interior de este Tribunal Electoral; se ACUERDA: 

ÚNICO. Toda vez que a criterio del Magistrado ponente el asunto se 

encuentra en estado de resolución, cítese a las partes a la sesión 

pública en la que se habrá de analizar, discutir y, en su caso, aprobar el 

proyecto de resolución respectivo. 

NOTIFÍQUESE por estrados a las partes y demás interesados; con 

fundamento en lo previsto por el artículo 387 del Código Electoral de 

Veracruz. 

Así lo acordó y firma el Magistrado ponente e integrante del Tribunal 

Electoral de Veracruz, José Oliveros Ruiz, ante el Secretario de Estudio 

y Cuenta, con quien actúa y da fe. 

\ RETARIO ntly,k  

WOS 42, 

BUNAL 

TORAL 

JE VERACiii>7 

, 
JOSÉÁNTONIO-HE 

---- 
NÁNDEZ HU 


	Page 1
	Page 2

